关于公布我校“十一五”教材编写立项项目的通知
根据《山东轻工业学院教材编写管理办法（试行）》和《山东轻工业学院教材编写立项实施细则》，经过各教学单位组织申报和初评，校外同行专家和学校教材建设委员会评审，最终确定《机械制图与AutoCAD》、《有机化学》、《大学物理实验教程》、《基础化学实验简明教程》、《化工原理实验》五部教材为学校“十一五”立项教材，现予以公布。望有关单位和教师认真编写，并于2008年6月前将书稿完成。立项教材的出版将按《山东轻工业学院教材建设基金管理办法（试行）》、《山东轻工业学院教材编写管理办法（试行）》的有关规定执行。

山东轻工业学院教材建设委员会

二○○六年十二月
附表：        校级教材编写立项一览表
	序号
	教材名称
	选题类型
	主编
	作者单位
	项目名称
	 奖励名称、等级
	获奖年度

	1
	机械制图与AutoCAD
	修订
	朱泽平
	机械学院
	创建省教学改革试点课程《工程制图》的研究与实践
	山东省教学成果二等奖
	2005

	2
	有机化学
	修订
	邢存章
	化工学院
	《有机化学》（教材）
	山东省教学成果二等奖
	2005

	3
	大学物理实验教程
	修订
	牛爱芹
	数理学院
	《大学物理实验》（教材）
	山东省优秀实验技术成果三等奖
	2002

	4
	基础化学实验简明教程
	修订
	杜登学
	化工学院
	《基础化学实验》（教材）
	山东省教学成果三等奖
	2001

	5
	化工原理实验
	新编
	王建成
	轻化学院